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. AKTII THEMELIMIT
. TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
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B LB “G.M EAGLE 2021"

Sot, mé daté 19.07.2021, para meje Notere ILA A. PISTOLIA, anétare né Dhomén Kombétare té Noterisé, Dega Vendore DURRES, me
zyré né adresén Elbasan, AQIF PASHA/NR.4, 28 NENTORI, NR.9, NR.1, NR.31/1, u paragit personalisht:

THEMELUES/IT:

Giacomo Martineti, atesia: Fabrizio, lindur né Firenze, Itali dhe banues né Via “ Don Martini” nr.6, CAP 50145, (Fl), Itali, lindur mé
04.09.1971 madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Pasaporten italiane me nr.
YA6095449

Themeloje shogerine me pergjegjesi te kufizuar me emrin: “G.M EAGLE 2021”shpk
Ne perputhje me ligjin n.9901, date 14/04/2008 “ Per Shoqgerite Tregtare “ ligji 9723, date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare Te
Regjistrimit” , Kodi Doganor , tatimi, kam vendosur te krijoj nje shogeri ,me pergjegjesi te kufizuar te quajtur “G.M EAGLES
CONSULT’ING"%hpk ( ketu e tutje “shogeria” )
Aktiviteti i kesaj kompanie do te rregullohet nga statuti i saj, i cili eshte nje pjese integrale e kesaj akt themelimi dhe eshte e
bashkangjitur.

KREU 1

Neni 1:
Emri i Shogerise “G.M EAGLE 2021"shpk
Shogeria “ G.M EAGLE 2021"shpk eshte subjekt i te drejtes shqiptare , Shogeri me pergjegjesi te kufizuar ( me poshte e quajtur
“ Shogeria”)

Neni 2
Zyra gendrore e shogerise ne adresen: Sharre, Tirane, e ndodhur ne Zonen Kadastrale 3321, pasuria me nr.439/153.
Shogeria mund te cele dhe seli te dyta, dege ¢ filiale, perfaqesi dhe agjensi operative ne te gjithe territorin Republikes Shqiperise me
miratimin e oragneve kompetente dhe jashte vendit.

Neni 3: Kohezgjatja
3.1 Kohezgjatja e aktivitetit te shoqerise do te jete per nje afat te pakufizuar.
3.2 Shogeria mund te perfundoje ose te vihet ne likuidim perpara afatit me vendim te Asamblese Pergjithshme

Neni 4:
Objekti i veprimtarise se shoqerise
Blerja e aksioneve né kompani shgiptare ose té huaja
aktivitet mbajtes.
-pjesémarrja né rrjetet ¢ biznesit;
-kryerjen e transaksioneve té pasurive 1€ paluajishme;
-aktivitete me qira € automjeteve, mjeteve ajrore dhe detare;
-aktivitetet e gendrés sé thirrjeve;
-aktivitetet e marketingut:
- ofrimi i IT dhe shérbimeve inteligjente duke punuar;
-shérbime juridike, administrative dhe té késhillimit té punés;
-sherbimet Kontabiliteti;
-aktivitetet ¢ menaxhimit té projektit;
-organizimi,
-koordinimi dhe mbajtja e seminareve, simpoziumeve, takimeve, kurseve té studimit kolektiv dhe individual:
-promovimi dhe organizimi i kurseve t€ trajnimit né terren telematik, IT, juridik, administrativ, fiskal dhe tregtar:
-organizimi i konferencave;
-shérbime t&é menaxhimit té zyrave tregtare e biznesi;
-shérbime pér menaxhimin ¢ zyrave tregtare jashté vendit (shérbime té sekretaria, marrédhéniet me partnerét, vendbanimet):
Té gjitha brenda kufijve té lejuar nga e drejta shqiptare.
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KREU I1
R T2 Kapitulli i Regjistruar
‘A o i Neni 5 Vlera e kapitalit
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5.1 Kapilali\l‘sheqeﬁse/eshle 10.000 (dhjetemije) Leke. Kapitali shogerise perbehet nga dy kuota te cilat zoterohen nga ortaket si
vijon;
¢ Nje kuote me vlere nominale 10.000 Ieke dhe ge perfageson 100 % te kapitalit te regjistruar te shogerise zoterohet
nga ortaku GIACOMO MARTINETI.

Kontributi i ortakeve mund te jete ne para ose ne natyre (pasuri e luajtshme\e paluajtshme apo te drejta).

Neni 6
Organet Drejtuese te Shogerise , funksioni i tyre.
Organet drejtuese te shogerise :
6.1 Asambleja e Pergjithshme
6.2 Administratori/et
Funksioni dhe kompetenca:
Shogeria administratohet nga nje administrator i vetem.

Asambleja e Pergjithshme emeron administratorin e vetem te shogerise, per nje periudhe 5 viecare , me te drejte rinovimi permes
ketij akti themelimi administrator zgjidhet GIACOMO MARTINETI me date fillimi 19.07. 2021 deri me date 19.07.2026.

6.2.2 Administratori ka drejte te veproje,personalisht ose duke deleguar te palet e treat, te shogeruara me te gjitha procedurat
per regjistrimin e shogerise si shpk prane organit kompetent Qendra Kombetare e Biznesit (QKB) . Ai eshte i autorizuar te
veproje ne emer te Shogerise deri sa te perfundoje regjistrimi i tij.

6.2.3 Administratori , sic percaktohet me siper , i jepen te gjitha te drejtat e zakonshme dhe jashtezakonshme te menaxhimit
midis nenshkrimit dhe ekzekutimit te te gjitha akteve ne emer te shogerise , dhe mund te delegoje kompetencat e tij te palet e
treta , me autorizime te posacme te autorizuara.
Neni 7
Viti ushtrimor fiskal
Fillon me 1 Janar dhe perfundon me 31 Dhjetor.

Neni 8
Dispozitat perfundimtare

Shogeria respekton ligjin dhe statutin ge eshte pjese e ketij akti themelimi. Per gjithcka qe nuk eshte skruar ne kete akt
shprehimisht, do te zbatohet legjislacioni ne fuqi per shogerite tregtare si dhe cdo gje tjeter ge rregullon veprimtarin e shogerive
me pergjegjesi te kufizuar.

DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

Uné Noterja verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumenteve t& identitetit dhe pasi e gjeta pérmbajtjen e aktit noterial té
mésipérm, né pérputhje t€ ploté me nenin 62, 63 e vijues té ligjit nr. 110/2018 “Pér Noteriné”, vértetoj nénshkrimin e tyre. Né zbatim
té ligjit 9887. daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave personale™, uné Noterja deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat
personale t€ subjekteve 1€ késaj kontrate, né ményré té drejté dhe té ligjshme. Ky akt themelimi iu perkthye nga gjuha shqipe ne
gjuhen italiane nga z. NANDOR CARKU, perkthyes zyrtar i gjuhes italiane, prane Ministrise se Drejtesise, dhe z. GIACOMO
MARTINETI, e firmosi pa asnje verejtje apo kundershti, me vullnet te lire te plote e te pavesuar para meje.

THEMELUES, NANDOR CARKU

GIACOMO MARTINETI
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